第２０２５００１２６０１１号

令和７年８月２７日

鳥取県読書バリアフリー推進に係る関係者協議会委員 様

鳥取県立図書館長

(公印省略)

令和７年度第２回鳥取県読書バリアフリー推進に係る関係者協議会の書面開催について(依頼)

日頃から、当館の活動に対して御理解、御支援をいただきお礼申し上げます。

さて、前回の協議会でお伝えしたとおり、第２回鳥取県読書バリアフリー推進に係る関係者協議会を書面に

て開催させていただきます。

前回の協議会までに皆様からいただいた御意見について改めて検討し、関係部局とも協議のうえ鳥取県読書

バリアフリー計画の改訂方針を皆様からいただいた御意見を反映し見直しました。

見直しの内容は、別紙１「鳥取県読書バリアフリー計画の改訂について」、別紙２「鳥取県読書バリアフリー

計画（第２期）の基本的な考え方」のとおりですので御確認のうえ、御意見等がありましたら別紙３「回答記

入用紙」により、令和７年９月１２日（金）までにメール又はファクシミリにて御回答くださるようお願いし

ます。

１０月下旬頃に対面での開催を予定しております第３回協議会に向け、見直した改訂方針に沿って計画策定

作業を進める予定としております。第３回協議会の開催日程を調整する必要がありますので、別紙３により御

都合について御回答いただくよう併せてお願いします。

担当・お問い合わせ先

鳥取県立図書館 情報相談課 小林みちる、松尾佳美

〒６８０－００１７ 鳥取市尚徳町１０１番地

電話 ０８５７－２６－８１５５

（休館、閉館時は０８５７－２６－８１５６）

ファクシミリ ０８５７－２２－２９９６

電 子 メ ー ル toshokan@pref.tottori.lg.jp